АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2023                                  с. Ускюль                                  №  53
Об отмене   постановления от 28.12.2016 №78 Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
В соответствии Федерального закона от 05.04.2013  N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с внесенными изменениями Федерального закона от 01.05.2019 №71-ФЗ, на основании протеста от 27.04.2023 №7-494в-2023 на постановление от 28.12.2016 №78, администрация Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить постановление администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 28.12.2016 №78 Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
          2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ускюльский Вестник» и разместить на официальном сайте  администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
И.Ю.Антонова